
UCHWAŁA NR XXV/135/12
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 7 grudnia 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sadlinki w roku 2012 

Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art.220, ust 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej Gminie Sadlinki w roku 2012 na zadanie własne 
z przeznaczeniem na doposażenie Zespołu Szkół w Sadlinkach w kwocie 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych). 

§ 2. Upoważnia się Wójta do zawarcia w imieniu Gminy Kwidzyn porozumienia 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon

Strona 1Id: 32F28837-B6CF-4BCC-A242-17F1AB43ABDC. Podpisany

————————————————————————————————————————————————————————————————




